Corrida des Vendanges

COMB - OBS - Service des Sports

dimanche 30 septembre 2007 - BAGNEUX

Résultats individuels : 10 Km Route

Place

Nom prénom
CHEMWENO Wilson
PHILEMON Rotich
FAKHREDDINE Abdel
BELKAI Nafa
ISSENGER Hassan
OUMOHAND Lutermeni
KANTE Ibrahim
CHTAITI Mimoun
LELONG Jacques
MAHI Omar

HAAG Olivier

12 BRICE Max

13 GRARE Yves

14 LAMINE Moustapha
15 AMOSSE Yannick

16 MAHOBAH Dominique
17 CARITA Paulo

18 DE ALMEIDA Antonio
19 MOINE Patrick

20 PREVOST Boris

21 ROULENDES Richard
22 DUFETEL Laura

23 GERST Alain

24 AGASSEAU Serge
25 SCHMIT Olivier

26 LE CARFF Stéphane
27 COURTY Patrick

28 ALLARD Erwan

29 LEPAGE Sebastien
30 BOURDON Christian
31 SERFATY Michael
32 AMAAROUK Mohamed
33 TOUYER Lionel

34 FERRAZ Thierry

35 BENOIT Serge

36 DELESTREZ Gerard
37 GUERILUS Amanta
38 ROUDET Claude

39 LAGAIN Alain

40 CHEBBI Aouatef

41 CHARVIER Sybille
42 MEUNIER Sebastien
43 BOITEAU Olivier

44 CARON Mathieu

45 SPACH Michel

46 LE ROSCOET Ronan
47 BASLE Bernard

48 TIRANTE Loionel

49 SOMMAVILLA Yves
50 DE ABREU Isabel

51 HAVIEZ Jean Luc

52 CERONDEL Didier
53 BEGYN Julien

54 RABARTIN Olivier
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Perf.
30'28"
31'29"
31'39"
31'41"
32'26"
33'33"
33'43"
34'02"
34'05"
34'09"
34'13"
34'55"
35'19"
35'53"
36'14"
37'35"
37'47"
38'36"
38'44"
38'51"
38'57"
39'12"
39'25"
39'42"
40'02"
40'09"
40'21"
40'23"
40'33"
40'34"
40'43"
40'48"
41'00"
41'08"
41'13"
41'15"
41'22"
41'29"
41'34"
41'37"
41'41"
41'47"
41'52"
42'27"
42'29"
42'38"
42'39"
42'41"
42'56"
43'05"
43'39"
44'12"
44'23"
44'30"

Cat /né(e)
SEM/ 78
SEM/ 84
SEM/ 76
SEM/ 74
SEM/ 72
SEM/ 78
SEM/ 73
SEM/ 69
V1M / 59
SEM/ 78
SEM/ 74
ESM/ 88
V2M |/ 57
V1M / 68
SEM/ 69
SEM/ 70
V1M / 68
V2M / 52
SEM/ 73
JUM/ 89
V1M / 67
ESF/ 88
V1M / 59
V1M / 68
SEM/ 69
SEM/ 70
V1M / 62
SEM/ 78
SEM/ 74
V2M / 54
SEM/ 83
V3M/ 48
V2M / 58
V1M / 66
V2M/ 51
V3M/ 48
SEF/ 76
V2M / 56
V2M / 56
SEF/ 74
SEF/ 79
SEM/ 81
V1M / 68
MIM / 93
V1M / 60
ESM / 86
SEM/ 71
V1M / 63
V2M |/ 57
SEF/ 69
V1M / 66
V1M / 62
JUM/ 90
SEM/ 80

Club

Clamart Courses Sur Route 92

Levallois Sc

Us Metro Transport (paris)

COMB ATHLETISME

Fontenay Plessis Clamart Athle

COMB TRIATHLON

Clamart Courses Sur Route 92
Clamart Courses Sur Route 92

COSMA ARCUEIL

Clamart Courses Sur Route 92

COMB ATHLETISME

COMB ATHLETISME
COMB ATHLETISME

COMB ATHLETISME

Clamart Courses Sur Route 92

COMB TRIATHLON

COMB NATATION
COMB BADMINTON

Classement / Categ.
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55 GIRARD Alain
56 RASTELLO Fabien
57 ADAM Catherine
58 BLEUZEN Andre
59 PUIG Laurent
60 RASTELLO Bertrand
61 ROLSHAUSEN Nicolas
62 CHAMPION Christophe
63 BELTRAN Yannick
64 HADJ-HAMOU Mehdi
65 NIGEBEL Germain
66 MIRAN Patrice
67 BARON Abel
68 VOUETTE Jean Philippe
69 BOUCHE Francois
70 LAMOTHE Daniel
71 LAMOTHE Benjamin
72 PREVOST Herve
73 LINOTTE Bruno
74 HONNORAT Christophe
75 MEHEUST Mikael
76 BOURGEOIS Jerome
77 SWIDZINSKI Eric
78 BIZOT Alain
79 BASLE Sandrine
80 VERHAEGHE Charles
81 DUFETEL Nicole
82 SLIMANE Aatef
83 SILVA Carlos
84 BIZOT Raymonde
85 DAGHFOUS Yasmina
86 BIZEUL Frederic
87 SARAZIN
88 COUGET Xavier
89 BARBEROUSSE Olivier
90 DROUET Dominique
91 MOSCHIETTI Mathieu
92 ARGENTIER Florent
93 DERVIN Pascal
94 CHOUDEY Michel
95 GOUREAU Lucie
96 BERNERON Loic
97 TOUZE Philippe
98 AH LEUNG Gerard
99 SAMAROU Gaston
100 AZZOUG Khouder
101 BOUCHE Cecile
102 FRYDMAN Marc
103 MONIER Marion
104 PREVOST Guy
105 GIRARD Arlette

106 VELEZ REVERDY Pascale

107 BERTHY Jacky
108 MORICE Gerard
109 REALES Nicolas
110 ACHILLE Monique
111 ALIAGA Leopoldo
112 TUAL Eric

113 NORBA Nathalie

114 ROUSSEAU Marie Helene

115 PRAT Amandine
116 HARROUET Nadine

44'32"
45'00"
45'10"
45'11"
45'14"
45'39"
45'44"
45'57"
46'04"
46'10"
46'13"
46'27"
46'28"
46'29"
46'36"
47'09"
47'10"
47'23"
47'25"
47'27"
47'29"
47'32"
47'50"
47'50"
48'01"
48'07"
48'33"
48'36"
48'45"
48'47"
48'49"
48'54"
48'57"
49'01"
49'02"
49'38"
49'42"
49'43"
50'03"
50'04"
50'22"
50'52"
51'06"
51'17"
51'21"
51'26"
51'52"
51'57"
51'58"
52'00"
52'05"
52'24"
52'32"
52'40"
52'49"
52'59"
53'03"
53'04"
53'04"
53'28"
53'35"
54'07"

V3M/ 48
SEM/ 79
V2F / 51
V3M/ 44
ESM/ 87
SEM/ 81
SEM/ 80
SEM/ 69
SEM/ 77
ESM/ 86
V2M / 54
V2M / 58
SEM/ 69
SEM/ 70
V2M / 55
V2M/ 51
SEM/ 82
SEM/ 84
ESM/ 88
SEM/ 81
SEM/ 69
ViM/ 65
ViM/ 62
V3M/ 44
SEF/ 73
SEM/ 84
V1F/ 60
SEM/ 74
SEM/ 72
V3F/ 42
V2F / 50
ViM/ 66
SEM/ 73
SEM/ 78
ViM/ 65
V2M/ 51
SEM/ 82
ViM/ 64
SEM/ 69
V3M/ 44
V1F/ 68
ViM/ 66
ViM/ 67
ViM/ 65
ViM/ 68
V3M/ 46
SEF/ 82
ViM/ 59
ESF/ 88
V2M / 55
V3F/ 48
V1F/ 65
V2M / 52
ViM/ 65
SEM/ 79
V3F/ 48
V3M/ 43
ViM/ 68
SEF/ 74
V1F/ 63
SEF/ 84
ViM/ 67

ELAN CHEVILLY LA RUE
Us PALAISEAU TRIATHLON

Elan Chevilly-larue

COMB BADMINTON

COMB TRIATHLON

COMB ATHLETISME

COMB TRIATHLON

Thiais Ac

USTR

COMB TRIATHLON
COMB BADMINTON
COMB ATHLETISME

COMB BADMINTON
USTR

COMB ATHLETISME

COMB BADMINTON

Union Sportive Gazelec If

Thiais Ac

COMB YOGA

COMB TRIATHLON

ASCEA SACLAY
COMB ATHLETISME

Elan Chevilly-larue

COMB BADMINTON

COMB NANBUDO

COMB TENNIS

COMB TENNIS

22

23
24
25
26

10
27
28
11
12
29
30

31
32
14
15

33

34
35

16
36
37
17
13
38
18
39

19

20

21

22

23

14

15

24
40

25

26



117 DARMON Claude

118 LE ROUZIC Isabelle
119 FUCHE Martine

120 LE BAS Philippe

121 BERNAUDEAU Victor
122 WEIGEL Catherine

123 WEIGEL Philippe

124 VANHOUTTE Xavier
125 FAURE Marie-laure

126 FAURE Antoine

127 BERTHONNEAU Nicolas
128 LE BOUILLONNEC Mathieu
129 QUILLENT Karine

130 KRUG Claire

131 RAT PATRON Agnes
132 KRUG Antoine

133 SOLARTE William

134 DANIEL Gilles

135 BERTHEAU Patrick
136 LE STER Catherine

137 SANCHEZ Lydie

138 GALONNIER Sylvie
139 MIRANDE Jean

140 LALUQUE Didier

141 JACUBOWIEZ Manuel
142 NOURRY Jean Pierre
143 DUFOUR Michel

144 SANCHEZ Jose

145 TOURNATORY Yannick
146 MICHARD Delphine
147 ASTIER Valerie

148 LEFLON Georges

149 BARBEROUSSE Gaelle
150 ABILY Elisabeth

151 ZALCMAN Michele

Nb de résultats : 151

(117 hommes, 33 femmes)

54'10"
54'11"
54'44"
56'12"
55'24"
556'37"
556'37"
556'37"
556'37"
556'37"
56'02"
56'02"
56'32"
56'40"
56'59"
57'16"
57'22"
57'57"
58'08"
58'15"
58'21"
58'33"
59'24"
59'24"
59'56"
1ho1'12"
1h02'03"
1h02'04"
1h02'40"
1h03'00"
1h03'05"
1h03'34"
1h06'09"
1h08'20"
1h08'48"

V3M/ 46
SEF/ 69
V3F/ 47
ViM/ 66
V2M / 58
V1F/ 60
V2M / 58
SEM/ 75
SEF/ 82
SEM/ 80
SEM/ 75
SEM/ 85
V1F/ 66
V1F/ 68
SEF/ 71
ViM/ 68
V2M / 55
ViM/ 60
V3M/ 46
SEF/ 71
V2F / 55
V1F/ 63
V2M / 49
V2M / 54
SEM/ 84
ViM/ 67
V3M/ 44
V2M/ 53
ViM/ 67
V1F/ 67
V1F/ 61
V3M /[ 47
SEF/ 69
V2F / 51
V2F / 53

COMB ATHLETISME

COMB TRIATHLON

Elan Chevilly-larue

Union Sportive Gazelec If

Union Sportive Gazelec If

27
16

17
41
10
42
43
44

11
28
18
29
10
12

19
20
45
30
11
21
31

10
12
13



Corrida des Vendanges

Résultats individuels : 5 Km Route

Place

COMB - OBS - Service des Sports

Nom prénom (Nat)
1 ABOURRIG Mohamed
2 FARIA Rolambo
3 BOLOTTE Francois
4 TURBOULT Francois
5 GESLIN Alexis
6 AISSAT Mikael
7 AUBRY Gerald
8 SOBRADO Christian
9 FEFEU Pascal
10 MENAI Mehdi
11 NICOLETTI David
12 RAYROLLES Francois Valent
13 BUHAGIAR Sebastien
14 SAINREAU Francis
15 BEN MOKHTAR Mansour
16 TORDION Sylvain
17 DUFETEL Julien
18 MESSAOUDI Zoubir
19 GOUAULT Geoffrey
20 DAHIREL Jean Luc
21 SANNIER Jean-marc
22 TELLIER Gregoire
23 SIMONE Jean-pierre
24 LAANAITE Sofiane
25 OUSSOFF Gerard
26 LEMAGADOU Claude
27 WEIGEL Thibault
28 QUIDET Charles
29 COLIN Philippe
30 BERNAUDEAU Antoine
31 LOUMADINE Samy
32 ROYER Eric
33 REVERT Julien
34 CROS Florent
35 NOUVEAU Michel
36 BASS Sebastien
37 COLLE William
38 VALENTE Jerome
39 ORTEGA Henry
40 BECQUET Mathias
41 BEAUFILS Eloise
42 FLEURY Benjamin
43 QUIDET Bettille
44 TOUZE Magalie
45 RAHAROLAHY Kevin
46 TELLIER Nathalie
47 REVERT Corinne
48 LEVESQUE Sylvia
49 COUGET John
50 LEJEUNE G
51 BOUCHE Claire
52 COUDERT Clement
53 MISTRAL Cindy
54 LACAILLE Fanny

dimanche 30 septembre 2007 - BAGNEUX

Perf.
16'47"
16'52"
18'28"
18'32"
19'20"
19'27"
19'28"
19'54"
20'02"
20'06"
20'17"
20'23"
20'25"
20'28"
20'40"
21'26"
21'41"
21'44"
21'45"
21'54"
22'25"
22'36"
22'32"
22'33"
22'51"
23'10"
23'36"
23'38"
24'27"
24'33"
24'45"
25'13"
26'01"
26'29"
26'35"
26'54"
26'55"
26'55"
27'55"
27'57"
28'14"
28'37"
29'08"
29'09"
29'44"
30'01"
31'26"
31'32"
31'33"
31'34"
32'13"
32'51"
33'08"
33'11"

Cat /né(e)
SEM/ 82
SEM/ 73
SEM/ 82
SEM/ 71
MIM / 93
JUM/ 90
V2M / 53
V1M / 60
ViM/ 62
JUM/ 90
SEM/ 81
MIM / 93
SEM/ 74
V2M / 58
ViM/ 62
SEM/ 79
CAM/ 91
SEM/ 80
JUM/ 90
ViM/ 64
V3M/ 47
SEM/ 69
SEM/ 73
CAM / 92
V3M/ 44
V3M/ 47
CAM/ 91
JUM/ 90
CAM/ 91
BEM / 96
CAM/ 91
ViIM/ 65
BEM / 95
SEM/ 80
V1M / 60
SEM/ 74
CAM / 92
JUM/ 90
V2M / 55
BEM / 96
MIF / 94
MIM / 94
MIF / 93
V1F / 65
JUM/ 90
V1F/ 67
V1F/ 64
V1F/ 67
SEM/ 79
BEF / 95
SEM/ 84
MIM / 94
MIF / 94
SEF/ 83

Club

Sm Montrouge
COMB ATHLETISME
MEUDON TRIATHLON

Clamart Courses Sur Route 92

COMB NATATION

AS MEUDON

Clamart Courses Sur Route 92

COMB ATHLETISME
COMB ATHLETISME
COMB ATHLETISME

COMB NATATION

COMB ATHLETISME

COMB BASKET

COMB BASKET

COMB NATATION

COMB BASKET
COMB BASKET

COMB NATATION

COMB NATATION

COMB BADMINTON

COMB BADMINTON

Classement / Categ.
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55 FLEURY Romain 33'19" CAM/ 91 COMB NATATION 7
56 ARTUS Alexandra 33'24" SEF/ 79 COMB BADMINTON 2
57 ELIE Sebastien 33'25" ESM/ 86 COMB BADMINTON 1
58 HANS Patricia 33'30" V2F | 56 1
59 SEVERIN Maeva 33'38" MIF / 93 4
60 BERNAUDEAU Camille 34'02" JUF/ 90 1
61 RICHIR Florent 34'42" CAM/ 92 COMB NATATION 8
62 ELIE Pascal 35'23" SEM/ 80 COMB BADMINTON 15
63 BOSCHAT Catherine 36'03" V2F / 53 2
64 SCHITTENHELM Catherine 38'07" V2F | 55 3
65 PLACERDAT Yannick 38'08" MIM / 94 COMB BASKET 5
66 BACHIR Danyl 38'09" MIM / 94 COMB BASKET 6
67 KE Kevin 40'07" MIM / 94 COMB BASKET 7
68 ALILI Lydia 40'10" CAF/ 91 1
69 ALILI Samia 42'28" MIF / 93 5
70 BERANGER Stephanie 42'28" SEF/ 73 3
71 HARITI Djamila 42'28" V1F/ 64 5
72 PIQUET Marie Line 42'28" V1F/ 66 COSMA ARCUEIL 6
73 CARPAYE Angelique 42'28" SEF/ 83 4
74 FOUGEROL Jean 42'28" V3M/ 45 4
75 FOUGEROL Helene 42'53" V2F | 54 4
76 CHARRIER Lizzie 42'53" MIF / 93 6
77 TOREAU Fanny 42'53" MIF / 93 7
78 CHAUDET Anthony 42'53" BEM / 95 4
79 NGUYEN Luong 44'20" ViIM/ 60 7
Nb de résultats :
79

(55 hommes, 24 femmes)



